

3	Руководитель службы по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4	Руководитель службы правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по капитальному строительству																			
5	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро по внешнеэкономической деятельности																			
6	Начальник бюро по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																			
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник бюро по учету материалов и затрат в производстве	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро по сертификации и входному контролю																			
9	Начальник бюро по сертификации и входному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																			
10	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Экономист-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
12	Начальник транспортного бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро по внедрению бережливого производства																			
13	Начальник бюро	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел																			
15	Ведущий инженер по расчету конструктивных норм	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																			
16	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
18	Станочник широкого назначения	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика / Металлургическое производство																			
19	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	да
Отдел технического контроля																			
20	Старший контролер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №2																			
21	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

22	Сменный мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
23А, 24А(23А), 25А(23А)	Скрутки изделий кабельного производства	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет
26А, 27А(26А)	Отпрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	нет	да	нет	да
28	Водитель погрузчика	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет
29	Бронировщик кабелей	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	да
Металлургическое производство																	
30	Водитель погрузчика	3.1	-	3.1	-	3.1	2	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да
Производство КПП																	
31	Волоочильщик проволоки	3.1	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да
32А, 33А(32А)	Скрутки изделий кабельного производства	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
34	Термотчик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
Бюро промышленной электроники и измерительной техники																	
35	Инженер КИП и А	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Ежелев Ю. В.

(ФИО)

(дата)

01.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального
директора-главный инженер

(должность)

(подпись)

Рогачев Ю. М.

(ФИО)

01.04.2021

(дата)

Начальник производства КПП

(должность)

(подпись)

Паршин В. Н.

(ФИО)

01.04.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Славкина Л. В.

(ФИО)

01.04.2021

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Кабанов А. Н.

(ФИО)

01.04.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5109

(подпись)

Зюзина Надежда

Николаевна

01.04.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)